ad illi

dulcis compositis spiravit crinibus aura.

25 || Aura, splendor. Vergilius Aen. lib. VI:

11 X, 359 || 13 Lucilius l. XXVIII || 15 III, 180 || 17 Varro de vita pop. Rom. IV || 20 Lucilius l. XXVIII || 22 IV, 416 || 25 VI, 204.

11 Auceps *H*₁, *Gen*₁. — est om. *H*₁, *Gen*, *A*, *B*. — 14 ancipite *I. Douša*; ancipiti *Bentleius* (*debebat* ancipiite); cf. *infra v. 20; 21*. — *Nonius certe dedit exemplum Lucilii hoc loco. quod quomodo defendendum esse videretur, comm. in Luc. XXIX, 23 dictum est.* — neque tamen abhorret a fide etiam hic deceptum stuporem *Nonii*. cf. *comm. in pg. 261 l. cernere, amittere.* — effrigat *H*₁. — 16 aut legendum ancipiitem pro ambiguam aut nihil valere hoc exemplum verissime notavit *Mercerus*. — ego ut plura alia, etiam in hoc capite, ab interpolatore, quem iam novimus, adiectum puto. nec enim erat, cur a librariis *Nonii* immutaretur illud ancipiitem. — geminusque *L*₁. — 17. 18. 19 p̄r *L*, *Gen*; populi Romani *H*; populi Rom. ed. *Bas.* — cf. 22.2 *l. redditus*: ad milites facit reversionem. — ac notarei quidem ibi negligentia videri lapsum interpolatorem, qui (nisi expungendum illud eodem) hactenus certe culpandus est, quod verba *Varronis tribuit Rerum humanarum libro XX*, qui praecedit *l. m.* — vix etiam hic turbatum antiquitus et verba sic concipienda: Caesar reversionem fecit (*ita v. h. l.*) ad milites in Hispania qui erant, ne post occipitum exercitus relinqueretur, quo se coiceret Pompeius, aut ancipiti urgueretur bello. — caesar reversione *L*, *G*; cessare versione *H*₁; *Gen*; cessar reversione *H*₂. — effecit *M*; fecit *cdd.* — occipitum *L*₁. — relinquerentur *M*; relinqueret *Me*; *v.*; relinquerent *cdd.* (reliquerent *pr. H*). — coiceret *Gen*, *H*, *Gs*; coniceret *L*. — Pompeius, scil. si victus esset in Oriente. — aut *M*; ut *v.* — urgeretur *L*₂, *Gen*₂, *H*, *G*. — ancipiiti — bello, *h. e.* ex Occidente pariter atque Oriente. — 22 ventus *M*; ventorum *cdd.* (*v. est A*); ventorum vis *Ald.* — *Verg. videtur exemplum haustum*; cf. *Aen. IV, 417 al.* — Aura, odor *auctore Mercero add. Quicheratus*. — *Verg.*; cf. 257 *l. componere, ornare.* — 23 at *C pr. L*₁; *Gen*; *B*. — 24 spirabit *cdd. h. l. praeter Bh*; non 257. — criminibus *L*₁. — 25 Aura, spl. add. *Quicheratus*; om. *cdd.* — et fulgoris significationem excidisse adnotavit *Me*. antiquum tamen admodum errorem ea re probatur, quod *cdd.* habent idem pro *Vergilius*. — VII *L*₁.

discolor unde auri per ramos aura refusit.

|| **Aura**, tactus. Varro [in] Eumenidibus: